PAGE

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                Ленинский сельсовет

Оренбургского района Оренбургской области

четвертый  созыв

                  РЕШЕНИЕ

               30.06.2021 №17
О назначении временно исполняющего  полномочия главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Назначить временно исполняющим полномочия главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  Бондарева Николая Вячеславовича – депутата Совета депутатов муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по избирательному округу №11 с 02 июля 2021 года – до вступления в должность в установленном порядке вновь избранного главы муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
          2. Решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит обнародованию.
Заместитель
председателя Совета депутатов                                                       А.Ю.Кошелев